
 

 

 

 

  

 

 

 
 

Rua Afonso Rodrigues, 48, Bairro Centro, Encanto/RN, CEP 59905-000 
CNPJ: 08.355.760/0001-23 / E-mail: admencantorn@gmail.com 

PORTARIA N° 28, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2024 
 

NOMEIA OS MEMBROS DA DIRETORIA 
EXECUTIVA DO INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO 
MUNICÍPIO DE ENCANTO – IPME, E DA 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, Estado do Rio Grande do Norte, 

no uso das atribuições legais, nos termos do § 2º do Art. 54 da Lei Municipal nº 

529/2019, após eleição na forma da Lei. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear para o cargo de Presidente do Instituto de Previdência dos 

Servidores do Município de Encanto – IPME, a senhora Maria Luciana Honorata da 

Costa, inscrita no CPF Nº 011.948.714-45. 

 

Art. 2º - Nomear para o cargo de Diretora do Departamento Financeiro do 

Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Encanto – IPME, a senhora 

Carla Maria da Silveira Castro, inscrita no CPF Nº 046.996.134-11.  

 

Art. 3º - Nomear para o cargo de Diretor do Departamento Administrativo 

do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Encanto – IPME, o senhor 

Neuriberg Leite da Silva, inscrito no CPF Nº 053.295.324-00. 

 

Art. 4º - Nomear para o cargo de Gestora de Recursos do Instituto de 

Previdência dos Servidores do Município de Encanto – IPME, a senhora Yria Firmina 

Queiroz Rego, inscrita no CPF Nº 028.661.554-16. 

 

Parágrafo Único. O mandato dos nomeados será de 04 (quatro anos). 

 

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 



 

 

 

 

  

 

 

 
 

Rua Afonso Rodrigues, 48, Bairro Centro, Encanto/RN, CEP 59905-000 
CNPJ: 08.355.760/0001-23 / E-mail: admencantorn@gmail.com 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 

ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 


